
UCHWAŁA NR XCVIII/2556/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania świadczenia 
pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na przeprowadzenie trwałej zmiany 

systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na system proekologiczny.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 i z 2018 r. poz. 130) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 i 1985) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Podwyższa się do 200 % kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 i 1985) uprawniające 
do przyznania świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na 
przeprowadzenie trwałej zmiany systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na system 
proekologiczny, o której mowa w uchwale NR CXXI/1918/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa 
(Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2016 r. poz. 5210, i z 2017 r. poz. 735, 1838 i 4738).

2. Podwyższone kryterium dochodowe, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje w roku 2018.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: EBF9C9CA-51EE-4530-A696-8E7B43B5279F. Podpisany Strona 1




